

	31/12/2021	déc.-22	janv.-23	févr.-23	mars-23	avr.-23	mai-23	juin-23	juil.-23	août-23	sept.-23	oct.-23	nov.-23	déc.-23	janv.-24	févr.-24	mars-24	avr.-24	mai-24	juin-24	juil.-24	août-24
Montant décaissés du mois (en millions TND)	150,2	175,3	133,1	148,7	171,5	135,1	177,8	169,3	134,9	172,9	188,5	185,6	184,5	205,7	168,5	173,7	169,5	174,3	207,5	185,6	181,7	190,9
Nombre des crédits décaissés du mois	38 239	40 195	31 557	34 834	40 535	36 068	42 321	42 202	34 427	50 205	48 865	42 192	39 791	43 094	36 511	36 020	37 611	38 061	43 129	38 458	41 115	49 315
Nombre des clients actifs avec doublons	498 745	533 983	533 905	537 206	544 512	545 555	552 697	557 999	557 892	563 110	569 514	571 839	576 300	574 943	576 092	577 765	579 160	581 716	586 694	589 489	591 427	594 965
Nombre des crédits actifs	516 956	554 505	554 581	557 592	564 954	571 579	580 712	589 249	589 850	597 370	606 031	608 180	612 529	612 108	613 862	614 428	617 045	620 179	623 099	625 338	628 855	634 874
Encours (en millions TND)	1 463,2	1 616,3	1 617,9	1 636,9	1 674,8	1 684,1	1 724,6	1 758,0	1 749,0	1 763,8	1 802,4	1 839,0	1 875,4	1 910,6	1 924,1	1 945,0	1 966,3	1 990,4	2 042,9	2 074,8	2 087,9	2 104,7
PAR 01 (en millions TND)	61,4	71,1	81,3	89,2	87,1	97,0	91,7	100,3	109,9	106,4	108,5	106,2	102,5	66,5	76,2	81,5	92,1	91,0	87,5	96,2	101,9	105,1
PAR 30 (en millions TND)	42,0	53,8	55,1	60,2	62,1	65,1	67,3	68,2	72,1	75,6	76,7	78,0	75,7	48,0	49,1	51,6	55,9	57,6	59,7	60,5	64,3	68,7
Créances radiées (en millions TND)	31,2	30,4	0,8	1,4	2,4	3,0	3,5	5,9	6,7	8,1	9,7	10,8	14,3	38,6	2,0	3,7	6,1	8,5	9,3	13,3	15,1	17,1
PAR 01 (en %)	4,20%	4,40%	5,02%	5,45%	5,20%	5,76%	5,32%	5,70%	6,28%	6,03%	6,02%	5,77%	5,47%	3,48%	3,96%	4,19%	4,69%	4,57%	4,28%	4,63%	4,88%	4,99%
PAR 30 (en %)	2,87%	3,33%	3,41%	3,68%	3,71%	3,86%	3,90%	3,88%	4,12%	4,29%	4,25%	4,24%	4,04%	2,51%	2,55%	2,65%	2,84%	2,89%	2,92%	2,91%	3,08%	3,26%
PAR 01 (avec intégration des créances radiées en %)	6,20%	6,16%	5,07%	5,53%	5,34%	5,93%	5,51%	6,02%	6,64%	6,46%	6,52%	6,32%	6,18%	5,39%	4,06%	4,37%	4,98%	4,98%	4,72%	5,24%	5,56%	5,76%
PAR 30 (avec intégration des créances radiées en %)	4,90%	5,11%	3,45%	3,76%	3,84%	4,04%	4,10%	4,20%	4,49%	4,72%	4,77%	4,80%	4,77%	4,44%	2,65%	2,84%	3,14%	3,31%	3,36%	3,53%	3,77%	4,04%

Qualité du portefeuille (en %)	31/12/2021	déc.-22	janv.-23	févr.-23	févr.-23	avr.-23	mai-23	juin-23	juil.-23	août-23	sept.-23	oct.-23	nov.-23	déc.-23	janv.-24	févr.-24	mars-24	avr.-24	mai-24	juin-24	juil.-24	août-24
PAR 0	95,80%	95,60%	94,98%	94,55%	92,41%	94,24%	94,68%	94,30%	93,72%	93,97%	93,98%	94,23%	94,53%	96,52%	96,04%	95,81%	95,31%	95,43%	95,72%	95,37%	95,12%	95,01%
PAR 1-30	1,33%	1,07%	1,62%	1,77%	1,73%	1,90%	1,42%	1,82%	2,16%	1,74%	1,77%	1,53%	1,43%	0,97%	1,41%	1,54%	1,84%	1,68%	1,36%	1,72%	1,80%	1,73%
PAR 31-60	0,27%	0,23%	0,29%	0,51%	0,50%	0,40%	0,39%	0,37%	0,43%	0,52%	0,41%	0,38%	0,35%	0,22%	0,28%	0,37%	0,47%	0,42%	0,36%	0,41%	0,45%	0,50%
PAR 61-90	0,24%	0,23%	0,18%	0,21%	0,21%	0,31%	0,27%	0,29%	0,28%	0,28%	0,35%	0,27%	0,25%	0,21%	0,17%	0,21%	0,29%	0,32%	0,30%	0,27%	0,28%	0,33%
PAR à plus de 90 jours	2,35%	2,87%	2,94%	2,95%	5,15%	3,16%	3,22%	3,41%	3,49%	3,49%	3,60%	3,44%	2,08%	2,10%	2,08%	2,08%	2,15%	2,26%	2,24%	2,35%	2,43%	
PAR 01 (en %)	4,20%	4,40%	5,02%	5,45%	5,20%	5,76%	5,32%	5,70%	6,28%	6,03%	6,02%	5,77%	5,47%	3,48%	3,96%	4,19%	4,69%	4,57%	4,28%	4,63%	4,88%	4,99%

